
 

 

 

 

Zaaknr. : 16.ZK02718 

Kenmerk : 16IN004203  

Barcode : *16IN004203* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over het besluit Projectplan Lage Vuchtpolder van 1 maart  

2016; 

  

 

B E S L U I T : 

 

Het projectplan  “Lage Vuchtpolder “ vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 23 maart 2016, 

 

 

1e Loco- dijkgraaf 

 

 

De secretaris-directeur 

 

 

 

C.A.A. Coppens 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 


